475

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

18.11.2021                                         г. Боготол                                             № 5-88
О представлении к награждению

Почетной грамотой Законодательного

Собрания Красноярского края О.В. Олейник
    В соответствии с постановлением Законодательного Собрания края            от 22.12.2016 № 2-336П «О Почетной грамоте Законодательного  Собрания Красноярского края и Благодарственном письме Законодательного Собрания Красноярского края» Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского края о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края Олейник Ольги Владимировны, заместителя директора по учебной работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Боготола, за большой вклад в социально-экономическое развитие Красноярского края.

2. Поручить председателю Боготольского городского Совета депутатов А.М. Рябчёнку представить в Законодательное Собрание края документы в соответствии с Положением о Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Боготольского городского

Совета депутатов                                                                            А.М. Рябчёнок